
rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: I. 
Třídní učitel: ŠKOCHOVÁ Pavla

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

Pu
ŠP (1.)

Cj
ŠP (1.)

Tv
ŠP (tcv)

Vv
ŠP (1.)

Ú
t

Cj
ŠP (1.)

M
ŠP (1.)

Cj
ŠP (1.)

Aj
Ba (iu1)

S
t

Cj
ŠP (1.)

M
ŠP (1.)

Cj
ŠP (1.)

Tv
ŠP (tcv)

Pu
ŠP (1.)

Č
t

Cj
ŠP (1.)

M
ŠP (1.)

Hv
ŠP (1.)

Cj
ŠP (1.)

P
á

Cj
ŠP (1.)

M
ŠP (1.)

Pc
ŠP (1.)

Cj
ŠP (1.)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: II. 
Třídní učitel: DVOŘÁKOVÁ Dana

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

Cj
Dv (2.)

M
Dv (2.)

Vv
Dv (2.)

Cj
Dv (2.)

Ú
t

Cj
Dv (2.)

M
Dv (2.)

Tv
Dv (tcv)

Cj
Dv (2.)

Pu
Dv (2.)

S
t

Cj
Dv (2.)

M
Dv (2.)

Pc
Dv (2.)

Cj
Dv (ic)

Č
t

Cj
Dv (2.)

M
Dv (2.)

Tv
Dv (tcv)

Aj
Pn (iu1)

Hv
Dv (2.)

P
á

Cj
Dv (2.)

M
Dv (2.)

Pu
Dv (2.)

Cj
Dv (2.)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: III. 
Třídní učitel: ŠKOCHOVÁ Zdeňka

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

Aj
Ba (iu1)

Cj
ŠZ (3.)

M
ŠZ (3.)

Pc
ŠZ (3.)

Cj
ŠZ (3.)

Ú
t

Cj
ŠZ (3.)

M
ŠZ (3.)

Vv
ŠZ (3.)

Pu
ŠZ (3.)

Cj
ŠZ (3.)

S
t

Cj
ŠZ (3.)

M
ŠZ (3.)

Cj
ŠZ (3.)

Aj
Ba (iu1)

Tv
ŠZ (tcv)

Č
t

Cj
ŠZ (3.)

M
ŠZ (3.)

Aj
Ba (iu1)

Cj
ŠZ (ic)

Pu
ŠZ (3.)

P
á

Cj
ŠZ (3.)

M
ŠZ (3.)

Cj
ŠZ (3.)

Tv
ŠZ (tcv)

Hv
Dv (3.)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: IV. 
Třídní učitel: PŠENIČNÁ Veronika

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

M
Pn (4.)

Cj
Pn (4.)

Pr
Pn (4.)

Tv
Pn (tcv)

Cj
Pn (4.)

Ú
t

Cj
Pn (4.)

Aj
Ba (iu1)

M
Pn (4.)

Vl
Pn (4.)

Hv
Pn (4.)

S
t

M
Pn (4.)

Cj
Pn (4.)

Pc
Sm (4.)

Pr
Pn (4.)

Cj
Pn (ic)

Č
t

Aj
Ba (iu1)

M
Pn (4.)

Cj
Pn (4.)

Vv
VJ (va)

Vv
VJ (va)

P
á

Cj
Pn (4.)

M
Pn (4.)

Tv
Pn (tcv)

Cj
Pn (4.)

Aj
Ba (iu1)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: V. 
Třídní učitel: RANDOVÁ Libuše

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

M
Ra (5.)

Cj
Ra (5.)

Aj
Ba (iu1)

Cj
Ra (5.)

Tv
Ra (tcv)

In
Va (pu)

Ú
t

Aj
Ba (iu1)

M
Ra (5.)

Cj
Ra (5.)

Vl
Va (5.)

Pc
VJ (5.)

S
t

M
Ra (5.)

Cj
Ra (ic)

Pr
Ra (5.)

Vv
VJ (va)

Vv
VJ (va)

Č
t

M
Ra (5.)

Aj
Ba (iu1)

Cj
Ra (5.)

Tv
Ra (tcv)

Vl
Va (5.)

P
á

M
Ra (5.)

Cj
Ra (5.)

Pr
Ra (5.)

Hv
Ra (5.)

Cj
Ra (5.)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: VI. 
Třídní učitel: VLNOVÁ Jana

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

Cj
Di (6.)

Aj
Ba (6.)

Př
Ti (přv)

M
Re (6.)

Vv
VJ (va)

Vv
VJ (va)

Ú
t

M
Re (6.)

D
Va (6.)

Cj
Di (6.)

Za (Za)
VJ (pu) Tv (Chl)

Sm (tcv)
Tv (Dív)
Ra (tcv)

L: In (Chl)
Va (pu)

L: In (Chl)
Va (pu)

Sh (Sh)
Ra (tcv)

S: In (Dív)
Va (pu)

S: In (Dív)
Va (pu)

S
t

Cj
Di (6.)

Z
Va (6.)

Aj
Ba (6.)

Př
Ti (přv)

F
Re (přv)

Č
t

D
Va (6.)

M
Re (6.)

Cj
Di (6.)

Cj
Di (6.)

Ov
Mc (6.)

L: Tv (Dív) Ra (tcv) L: Tv (Dív) Ra (tcv)

L: Pc (Chl) Sm (d) L: Pc (Chl) Sm (d)

S: Pc (Dív) Re (ku) S: Pc (Dív) Re (ku)

S: Tv (Chl) Sm (tcv) S: Tv (Chl) Sm (tcv)

P
á

Z
Va (6.)

M
Re (6.)

Aj
Ba (6.)

VkZ
VJ (6.)

Hv
Pn (iu2)

F
Re (přv)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: VII. 
Třídní učitel: DINDOVÁ Lenka

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

F
Sm (přv)

M
Re (7.)

Cj
Di (7.)

Z
Va (7.)

Př
Va (přv)

Nj
Sm (7.)

Ú
t

Aj
VJ (7.)

M
Re (7.)

D
Va (7.)

Za (Za)
VJ (pu) Tv (Chl)

Sm (tcv)
Tv (Dív)
Ra (tcv)

S: Vv
VJ (va)

S: Vv
VJ (va)Sh (Sh)

Ra (tcv)

S
t

Nj
Sm (7.)

Aj
VJ (7.)

Cj
Di (7.)

M
Re (7.)

Z
Va (7.)

Č
t

M
Re (7.)

F
Sm (přv)

Př
Va (7.)

Ov
Mc (7.)

Cj
Di (7.)

L: Tv (Dív) Ra (tcv) L: Tv (Dív) Ra (tcv)

L: Pc (Chl) Sm (d) L: Pc (Chl) Sm (d)

S: Pc (Dív) Re (ku) S: Pc (Dív) Re (ku)

S: Tv (Chl) Sm (tcv) S: Tv (Chl) Sm (tcv)

P
á

M
Re (7.)

Aj
VJ (7.)

Cj
Di (7.)

D
Va (7.)

Vv
VJ (va)

Hv
Pn (iu2)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: VIII. 
Třídní učitel: VANIŠOVÁ Marie

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

M
Re (8.)

Cj
Di (8.)

Aj
VJ (8.)

Ch
Ti (přv)

Nj
Sm (8.)

Pp (Pp)
Ti (přv)
Kja (KAj)
Ba (iu2)

Ú
t

Cj
Di (8.)

Aj
VJ (8.)

Př
Ti (přv)

F
Sm (přv)

Z
Va (8.)

L: Tv (Dív) Ra (tcv) L: Tv (Dív) Ra (tcv)

L: Pc (Chl) Sm (d) L: Pc (Chl) Sm (d)

S: Pc (Dív) Re (ku) S: Pc (Dív) Re (ku)

S: Tv (Chl) Sm (tcv) S: Tv (Chl) Sm (tcv)

S
t

M
Re (8.)

Ch
Ti (přv)

D
Va (8.)

Nj
Sm (8.)

Cj
Di (8.)

Č
t

Př
Ti (přv)

Cj
Di (8.)

M
Re (8.)

F
Sm (přv)

Tv (Dív)
Ra (tcv)

Tv (Chl)
Sm (tcv)

Ov
Mc (8.)

Vv
VJ (va)

P
á

Aj
VJ (8.)

Cj
Di (8.)

Z
Va (8.)

M
Re (8.)

D
Va (8.)

Hv
Di (8.)



rozvrh platný od 1.9.2017 

 Třída: IX. 
Třídní učitel: ŘEHOŘOVÁ Martina

1
7:40- 8:25

2
8:35- 9:20

3
9:35-10:20

4
10:30-11:15

5
11:35-12:20

6
12:25-13:10

7
13:20-14:05

8
14:15-15:00

P
o

Aj (AjA)
Pš (iu2) Ch

Ti (přv)
Nj

Sm (9.)
Cj

Di (9.)
M

Re (9.)

Pp (Pp)
Ti (přv)

Aj (AjB)
VJ (9.)

Kja (KAj)
Ba (iu2)

Ú
t

Př
Ti (přv)

Cj
Di (9.)

M
Re (9.)

Cj
Di (9.)

In (Dív)
Ba (pu)

In (Chl)
Mc (pu)

L: Tv (Dív) Ra (tcv) L: Tv (Dív) Ra (tcv)

L: Pc (Chl) Sm (d) L: Pc (Chl) Sm (d)

S: Pc (Dív) Re (ku) S: Pc (Dív) Re (ku)

S: Tv (Chl) Sm 
(tcv)

S: Tv (Chl) Sm 
(tcv)

S
t

Aj (AjA)
Pš (iu2) F

Re (9.)
Ch

Ti (přv)
D

Va (9.)
Nj

Sm (9.)Aj (AjB)
VJ (9.)

Č
t

Cj
Di (9.)

Z
Va (9.)

Př
Ti (přv)

M
Re (9.)

Tv (Dív)
Ra (tcv)

Tv (Chl)
Sm (tcv)

Vv
VJ (va)

Ov
Mc (9.)

P
á

Aj
Pš (iu2)

D
Va (9.)

M
Re (9.)

Cj
Di (9.)

Hv
Di (9.)

VkZ
VJ (9.)

Zpracováno v systému Bakaláři 


